l-bf
.F#

АДМИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n, О/.// !2/3 xn -ЗlaJ-a{ut

Об установлении публичного
сервитута в отношении земельного

участка с кадастровым номером
67:27:0020524:468

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлениеМ
Ддминистрации города Смоленска от 24.12.20|4 Ns 225З-адм <Об утверждении
проектоВ планировки и межевания застроенных и подлежащих застройке
территорий кварт€uIа в границах улицы Нормандия-Неман - УлиЦЫ НаХИМОВа -
ГСК <Планета) - улицы Полтавской и территориЙ квартала в границах УЛИЦЫ
Николаева - улицы Марины Расковой - улицы Нормандия-Неман _ улицы Зои

космодемьянской>>, на основании обращения общества с ограниченной
ответственностью специ€lлизированного застройщика кАН Гарант-Жилье)
от 29.О8.2023 J\Ъ б86, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного у{астка
с кадастровым номером 67:27:0020524:468, расположенного по адресу:

РоссийсКая ФедеРация, Смоленская область, город Смоленск, улица Николаева,

дом 42а, для использования его части с условным номером

67:27.О02О524:468:чзу1 площадью 674 м2 в целях осуществления проезда и

прохода через данный земельный участок.
2. Срок действия публичного сервитута - бессрочный,
з. Утвердить границы публичного сервитута, предусмотренного

пунктоМ 1 настояЩего постановления (приложение).

4. Муниципальному казённому учреждению <<Городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

2

5. Управлению информационных технологий
Смоленска р€вместить настоящее постановление
Админиqтрации города Смоленска_

Глава города Смоленска

Администррции города
на официаlrьном сайте

А.А. Новиков

i rЬ;#-tirЯt&i J +i i{ ili]i; : iirri}.iig.d *-i'
Адмп нисцrацпи rODода Смолешска

о, D/.//?OJJ' мЗ_U!ву

.i':'7, .:.|' ', i |' ',1

,-"il'.!Jl^
_,,.:a.]L_,".],*,.,i_ll,]i,-lt_;_ J,_".,_j-Lдл ]|]/i,,1."[ :ji_] *, -'J_l]i;_:__.)/ -_;i

Условньй части земельного

Система координат мск-67

22

еъF
zз

/
i.''T,i ,l,, r,Li, , 1 ,',',::.,

:il;i 'а
11

площадь земельного б74 кв.м.

l

l
a

aa

a l

a

aa

с

ю

a

6

62

101

3
1

22

a

la
a

a

a

l

a

aaaalaaaE

aa
aaa

Координаты, мобозrвчение
характерных точек

fnr1,1lr! !,

бв, 4ýs9/2,yti

71 458971.32

1l;rOlё,,_.U1
122о282.оз

)

4оdJоо,о;

,,г::l^ -1

n{HlHJ /а

458961.46

1?

10 458961.18

1
'}..*.,rj.;;
t i2e )<: ],.;а

122о2в1,31

1
-j^:^a1 з-

1,., ,,a1,...( .:4

122с265,4а

12?о?65,)6

_- ,.,l ]] ] .1,1

,.titз i:
458969.зб

/4 Ееобп 1
.t

'l . - l,'. ,] ], ', ,,

1:-::ll l.
122а2ы,2с

l
75

,fA

,J:

9

1 11пrап 1"
t .. -. , i:,;J
l',, ,,i.,',l

458q60 м

' -,. ::,
,:_,-,.i] _;

16 458959.65

1j'|

пп,
a.:

оЁ

:111 . а

,]

'i]

1а

.,l

4aё!ir'.l 4 i/

'-:;-:,-'.'j
,,,J{JJaJ.+i

45896з.41

45896з
' :.l -il: i, -:

! срэa? ,г!
д:,!41tfi"j ? ]]

1+5а9бз.tiб

458964.з8

";n. 'r, 1 -
45в97з.52

,1aai:ri,, -j,

1//0ill.i|'|
l,.-,.:. ., ], . a
't-.;ii'J.;t
122о271,26

122о27о.76
,i .,. :.',] , ],:],.

111"^з,1 11
'|:;i].,r{i,itn
"|,l2ij26g.65

122о269.2в
,i ' '. i,-, ".;, i '.

'l '. ] :- ])]l, ]jl]

1:ii:|.1l ,?,!

122а264.а9

_/ Епоq4 ^t

пirrэJо_rr3 i.u.i.l.i l

91

]].

aз

93
'[ :::,* *;.:: ,

23 458950.85 122о261,21

t ' i,,]'- :l,.,l,
1 ?109о/.

, ""
i -',-,,зi -"t
'l lr:nliý. r б

1220292,26,|.,,.I
];:::]"] ]:
1';]1't';(r't, lll

a,!-!л4.1л -tп
l zzvLaJ-Zt

"1т

2,

],

Jo

,1 , .] J :], .l:]

,^|19fE ф!

4oO_з,;,tl,i
4эо:rz э,а4
458975.29
458975,18
458975.12

l.,|-

45а975,з1

98

1;]i

Ja]

з,|

з2l

45R975 68
45я975 92з9 l

а3 i 4589li.25 i

'I , : ,- l;I

1:.:-:,-..:-r
122о28т.lв

44l 458977.67
458978.,11

,.,.,..,l

Тrorsбд, --ll,

122а2в6,59
1 ia^an| га

50 458981.90
51
Е1

+;,l*i+",,.;.i

4Dо9о4.99

'Еяоп?.,i'
458982.s4

22о2в4.82
,?с?ял 7a

,1??0?

29
.:,:i,:i:,:з
lzzuaoJ.o l Л

l",..,,;'.1-,
'] , ,, 1 ,;::, l:'

1,{1l\l_, !ё, r!_|

\::,уtу1 :J .:
12?о?в1 л7 il

r- 1'.,;]'i

эо
57 458985,47

4]1,1f, 1;r,Ji

д5яq7д qз

69 458972.37
7о 458971.и 1220282.0о

з 458966.89 1220252.2з
4 458971 .14 122о259.79

76 458968.91 122о2во.91
т7 458968.50 1220280.59

122о265,з7
11 458960.91 1220265,33

122а272,94в2 45896з.84
83 458963.72 122о272.72
Е4 45Е96з.61 122о272.49

17 458959.4з 12202м.6о
,l8 458959.2з 122о2м.40

89
90 45896з..и 1220271.о1

24 458958.53 122о274.66
25 458989.5,| 1220зз0.85

96 458964.0з 122о269.il
97 458964,,l9 122о269.46

з0 122о293,2в
62 .22 122о277.88

з7 458975.47 1220289.

'] 1 :, . ,] i:;'

,l --i. :: ., l
i .'.,]:.,i.,,
j.-i, j,l
122а264.77

.; ,'',:-.;i::, a1

l'- ..,], J.,,

!+

|1

,"r "il.,1l

2.2e-c.,ýi
/zо2аl.оs

";i
u a, , 458981.22 l 122о277,в8 ll